[bookmark: _GoBack]
	重庆市永川区新冠肺炎
疫情防控工作指挥部
	文件

永肺炎指挥部〔2022〕18号

重庆市永川区新冠肺炎疫情防控工作指挥部
关于开展重点区域第三轮核酸检测的通告

广大市民朋友们：
为进一步织密织牢疫情防控防线，切实保障人民群众生命安全和身体健康，经有关疾控专家分析研判和重庆市永川区新冠肺炎疫情防控工作指挥部研究，决定在重点区域分区、有序、高效开展第三轮核酸检测，现将有关事项通告如下：
一、核酸检测对象
中山路街道、胜利路街道、南大街街道、茶山竹海街道、大安街道、陈食街道、卫星湖街道范围内所有居民（含本地常住人口、暂住人口、临时流动人口等）。
二、核酸检测采样时间和地点
1.核酸检测采样时间：3月21日14:00至20:00。
2.采样地点由所在街道统一安排，就近在指定地点进行采样。
三、注意事项
1.当前，请广大市民朋友严格遵守封控区、管控区、防范区相应管控措施，继续在居住地保持原地相对静止，根据街道及社区、物业工作人员的通知分时段、有序进行采样。
2.凡参加核酸检测人员，请携带个人有效身份证件（身份证或户口簿），持核酸检测二维码或健康码，有序、准时前往指定采样点进行采样。未成年人需由监护人陪同检测；老年人可由家人代为申领健康码；行动不便人员要及时向所在村（社区）报告，由工作人员组织采样；外来人员在本地居住的，要按照所在村（社区）统一安排进行核酸检测。
3.核酸采样期间，请广大市民朋友做好个人防护，全程佩戴口罩，保持1米以上合理距离，听从指挥，不插队、不交谈、不聚集，有序完成扫码、登记、采样等流程。采样结束后，尽快离开采样点返回家中，暂不外出。
4.接种新冠病毒疫苗48小时内不能进行核酸采样，请及时向村（社区）工作人员说明情况。
5.处于居家隔离或居家健康监测的人员，仍按管控规定和渠道进行检测；有发热、咳嗽等症状的要提前报告所在村（社区），做好个人防护后，及时前往就近医院发热门诊就诊，不参加本轮核酸采样。
6.近日我区天气变化较大，核酸采样期间，请广大市民朋友根据实际情况做好保暖御寒、防雨等措施，并请照顾好老人、小孩等人群。
希望广大市民朋友继续配合核酸检测采样工作，对给您的工作和生活带来的不便，请给予理解和支持！让我们共同携手、众志成城，守护家园安全，保护家人平安，迅速打赢这场新冠肺炎疫情防控阻击战！

重庆市永川区新冠肺炎疫情防控工作指挥部
               2022年3月20日

重庆市永川区新冠肺炎疫情防控工作指挥部                    2022年3月20日印发
 (
2
)